
リカンベントバイク 8-RB

8-RB

167×71×132 cm

86kg

159 kg

TYPE

製品番号

寸法（長×幅×高）

本体重量

最大使用者体重

POINT

ラチェットストラップ付きデュアルプラットフォームペダルは足をしっかりと固定したワークアウトまたはストラップフリ

ーのワークアウトを選択可能

空気の流れを大きくし、快適なバックレスト（背もたれ）

アームレストが肩へのテンションを和らげ、リラックスした姿勢でワークアウトが可能

デュアルパーソナルファン

モールステーパボトムブラケットとペダルシステムで大きな耐久性

コンタクトHR付きテレスコーピングハンドグリップはどんな使用者にもフィットするよう調節可能

最大限の錆び防止のため軽量のアルミフレームを採用


